de 04 meses, para atender a demanda do Município de 
Itirapina/SP, bem como a escolha dos fornecedores, com 
os menores valores cotados pela administração, sendo 
as empresas;

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 
- CNPJ:03.945.035/0001-91, com os itens – 47, e 77, 
totalizando o valor de R$ 3.384,80 (Três mil trezentos e 
oitenta e quatro reais e oitenta centavos).

ALFALAGOS LTDA - CNPJ:05.194.502/0001-14, com 
os itens – 18, 30, 44, 63, 71, 76, 85 e 88, totalizando o 
valor de R$ 4.550.65 (Quatro mil quinhentos e cinquenta 
reais e sessenta e cinco centavos).

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 
CNPJ:04.274.988/0001-38, com os itens – 09, 10, 23, 
35, 37 e 46, totalizando o valor de R$ 3.900,64 (Três mil 
novecentos reais e sessenta e quatro centavos).

CAPROMED FARMACEUTICA LTDA EPP - 
CNPJ:13.085.369/0001-96, com os itens – 50, 52 E 82, 
totalizando o valor de R$ 552,10 (Quinhentos e cinquenta 
e dois reais e dez centavos).

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUOTS 
HOSPITALARES LTDA - CNPJ:03.652.030/0001-70, com 
os itens – 06, 20, 25, 26, 49 e 78, totalizando o valor de 
R$ 6.928,80 (Seis mil novecentos e vinte e oito reais e 
oitenta centavos).

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 
FARMACEUTICOS LTDA- CNPJ: 44.734.671/0001-51, 
com os itens – 38, 53, 54, 67, 68, 90, e 93, totalizando o 
valor de R$ 2.525,25 (Dois mil quinhentos e vinte e cinco 
reais e vinte e cinco centavos).

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - 

CNPJ:56.081.482/0001-06, com os itens – 08, 14, 56, 
58, 59 e 79, totalizando o valor de R$ 1.079,40 (Hum mil 
setenta e nove reais e quarenta centavos).

INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI – CNPJ: 
18.872.656/0001-60, com o item 19, totalizando o valor de 
R$ 742,50 (setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta 
centavos).

INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA- 
CNPJ: 12.889.035/0001-02, com os itens 01, 24, 69 e 72, 
totalizando o valor de R$ 4.802,00 (Quatro mil oitocentos 
e dois reais).

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS LTDA- CNPJ: 49.228.695/0001-52, 
com os itens 02, 05, 33, e 83, totalizando o valor de R$ 
2.439,00 (dois mil quatrocentos e trinta e nove reais).

CM HOSPITALAR S.A. (Mafra) - 
CNPJ:12.420.164/0001-57, com o item 51, totalizando o 
valor de R$ 441,00 (Quatrocentos e quarenta e um reais).

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI – CNPJ: 
01.140.868/0001-50, com os itens 03, 04, 11, 12, 28, 32, 
43, 45, 55, 57, 81, 84, 86, 87 e 92, totalizando o valor de 
R$ 21.943,40 (vinte e um mil novecentos e quarenta e 
três reais e quarenta centavos).

FARMACIA DO ROSARIO LTDA – CNPJ: 
59.603.977/0001-46, com os itens 21, 48 e 60, totalizando 
o valor de R$ 6.561,65 (Seis mil quinhentos e sessenta e 
um reais e sessenta e cinco centavos).

R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
– CNPJ: 04.851.958/0001-47, com os itens, 34 e 91, 
totalizando o valor de R$ 3.239,50 (Três mil duzentos e 
trinta e nove reais e cinquenta centavos)

Orgão gestor e coordenador do processo: Secretaria 
Municipal de Saúde: Sra.Rosimara de Paula Martins. 
Assim, considerando as informações, pareceres, 
documentos e despachos contidos nos autos do processo 
em epigrafe, encaminha-se para a Divisão de Licitações e